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БРОЈ НА ДЕЛ ADGS5414BCPZ

ПРОИЗВОДИТЕЛ ADI (Analog Devices, Inc.)

ОПИС IC SWITCH SPST OCTAL 24-LFCSP

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Водород / RoHS во согласност

ПОДАТОЦИ

НАПОН - СНАБДУВАЊЕ, ЕДИНЕЧНО (V +) 9 V ~ 40 V

НАПОН - СНАБДУВАЊЕ, ДВОЕН (V ±) ±9 V ~ 22 V

ВРЕМЕ НА ПРЕФРЛУВАЊЕ (ТОН, ТОФ) (МАКС.) -

ПРЕКИНЕТЕ ГО КОЛО SPST - NO

УРЕД ЗА УРЕД ЗА СНАБДУВАЧ 24-LFCSP-VQ (4x4)

СЕРИЈА -

ПАКУВАЊЕ Tray

ПАКЕТ / ДЕЛО 24-VFQFN Exposed Pad, CSP

РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА -40°C ~ 125°C (TA)

ОТПОРНОСТ НА ДРЖАВАТА (MAX) -

БРОЈ НА КОЛА 8

МУЛТИПЛЕКСЕР / ДЕМУЛТИПЛЕКСЕРСКО КОЛО 1:1

НИВО НА ЧУВСТВИТЕЛНОСТ НА ВЛАГА (MSL) 3 (168 Hours)

ПРОИЗВОДИТЕЛ СТАНДАРДНО ВОДЕЧКО ВРЕМЕ 7 Weeks

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Lead free / RoHS Compliant

ДЕТАЛЕН ОПИС 8 Circuit IC Switch 1:1 24-LFCSP-VQ (4x4)

СТРУЈА - ИСТЕКУВАЊЕ (IS (ИСКЛУЧЕНО)) (МАКС) -

ПРЕСЛУШУВАЊЕ -

ПОЛНЕЊЕ НА ВБРИЗГУВАЊЕ -

ПОЈАВУВАЊЕ НА КАНАЛ-КАНАЛ (ΔRON) -

КАПАЦИТИВНОСТ НА КАНАЛОТ (CS (OFF), CD (OFF)) -

БРОЈ НА ОСНОВЕН ДЕЛ ADGS5414

-3DB ПРОПУСЕН ОПСЕГ -

ADGS5414BCPZ
Број на дел: ADGS5414BCPZ

Производител / марка: ADI (Analog Devices, Inc.)

Опис на производот IC SWITCH SPST OCTAL 24-LFCSP

Табли:

Статус на RoHs Водород / RoHS во согласност

Брод од Хонг Конг

Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

ADGS5414BCPZ.pdf

БАРАЊЕ ЗА ПРИБИРАЊЕ НА

ПОНУДИ

Спецификации на ADGS5414BCPZ

ADGS5414BCPZ.pdf

Поврзани ознаки

Поврзани производи

ADGS1408BCPZ

Производители:  ADI (Analog Devices, Inc.)

Опис:  SPI INTERFACE LOW RON 8:1 MUX, 1
На залиха:  4 pcs

RFQ

ADGS1612BCPZ

Производители:  ADI (Analog Devices, Inc.)

Опис:  IC SWITCH SPST QUAD 24-LFCSP
На залиха:  32 pcs

RFQ

ADGS1409BCPZ

Производители:  ADI (Analog Devices, Inc.)

Опис:  SPI INTERFACE LOW RON DIFF 4:1 M
На залиха:  1 pcs

RFQ

ADGS5412BCPZ-RL7

Производители:  ADI (Analog Devices, Inc.)

Опис:  IC SWITCH QUAD SPST SPI 24LFCSP
На залиха:  Out stock

RFQ

ADGS1612BCPZ-RL7

Производители:  ADI (Analog Devices, Inc.)

Опис:  SPI LOW RON 4XSPST
На залиха:  Out stock

RFQ

ADGS1409BCPZ-RL7

Производители:  ADI (Analog Devices, Inc.)

Опис:  SPI INTERFACE LOW RON DIFF 4:1 M
На залиха:  Out stock

RFQ

ADGS1412BCPZ-RL7

Производители:  ADI (Analog Devices, Inc.)

Опис:  IC SWITCH SPST QUAD 24-LFCSP
На залиха:  Out stock

RFQ

ADGS5414BCPZ-RL7

Производители:  ADI (Analog Devices, Inc.)

Опис:  SPI LATCHUP PROOF 8XSPST
На залиха:  Out stock

RFQ

ADGS5412BCPZ

Производители:  ADI (Analog Devices, Inc.)

Опис:  IC SWITCH QUAD SPST SPI 24LFCSP
На залиха:  55 pcs

RFQ

ADGS1408BCPZ-RL7

Производители:  ADI (Analog Devices, Inc.)

Опис:  SPI INTERFACE LOW RON 8:1 MUX, 1
На залиха:  Out stock

RFQ

ADGS1212BCPZ-RL7

Производители:  ADI (Analog Devices, Inc.)

Опис:  IC SWITCH SPST QUAD 24-LFCSP
На залиха:  Out stock

RFQ

ADGS1412BCPZ

Производители:  ADI (Analog Devices, Inc.)

Опис:  IC SWITCH SPST QUAD 24-LFCSP
На залиха:  588 pcs

RFQ
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